附件1-2：顺义区创新创业型苗圃企业评价指标
	一级指标
	分值
	二级指标
	指标详情
	单位
	基本分值
	满分分值
	基本要求
	满分要求
	总体要求

	经营指标
	40
	营业收入
	上年度企业营业收入不低于1000万元，且营业收入增长。
	万元
	30
	40
	1000
	5000
	否定性指标。取三项中得分最高项。

	
	
	净利润
	上年度企业净利润不低于200万元，且净利润增长。
	万元
	
	
	200
	1000
	

	
	
	企业估值
	企业最新一轮融资估值不低于5000万元。
	万元
	
	
	5000
	30000
	

	技术指标
	60
	技术水平
	授权发明专利、首台套产品认定、新技术新产品(医药企业拥有器械或药品品类注册证)文件或证书数量。
	项
	10
	20
	1
	5
	否定性指标。取两项中得分最高项。

	
	
	
	其他知识产权（如软件著作权，实用新型、外观专利等)文件或证书数量。
	项
	
	
	3
	15
	

	
	
	创新能力
	企业从业人员中硕士研究生（含）以上学历人数。
	人
	3
	18
	5
	20
	低于基本要求不得分。

	
	
	研发投入
	近两年企业研发经费支出占营业收入的平均比重不低于3%。
	%
	3
	7
	3
	5
	低于基本要求不得分。

	
	
	企业资质
	企业所获技术，质量，工程，环保，安全等资质或资格认定的数量。
	项
	1
	5
	1
	3
	低于基本要求不得分。

	
	
	国际认证
	主导产品通过发达国家和地区认证（国际标准协会行业认证）数量。
	项
	5
	5
	1
	1
	低于基本要求不得分。

	
	
	荣誉称号
	获得顺义区、市级及以上创业大赛荣誉或奖项数量。
	项
	5
	5
	1
	1
	低于基本要求不得分。

	加分项
	20
	标准制定
	近两年企业主持或参与制（修）订相关领域国际标准、国家标准、团体标准、行业标准或地方标准数量。
	项
	10
	10
	1
	1
	

	
	
	成长性
	企业成立时间或注册地变更至顺义区时间。
	年
	5
	5
	≤5
	≤5
	

	
	
	企业信用
	入选信用中国（北京）红名单。
	
	5
	5
	是
	是
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